7

様式第３号（第４条第２項関係）

資 料 特 別 利 用 申 請 書

 年  月  日

 岡崎嘉平太記念館館長 様

申請者 住  所

氏名又は

団体名

代表者氏名

連絡先    （   ）

岡山県岡崎嘉平太記念館条例（平成１３年岡山県条例第５０号）第６条第１項

前段の規定により、岡崎嘉平太記念館所蔵資料の資料特別利用許可を受けたいの

で、次のとおり申請します。なお、資料特別利用に当たっては、許可条件を遵守

します。

記

１ 資料の種類及び名称（複数にわたる場合は、別表を添付すること。）

２ 利用目的

３ 利用の内容（複製、掲載等の場合は、別紙を添付すること。）

４ 利用の期間及び場所

５ 備  考

8

別紙

○複写等の場合

１ 複写等の方法

データ提供、撮影（写真・動画）、複写、複製、模写、その他（       ）

２ 複写等の実施場所

３ 複写等実施者  申請者（実施責任者）

          委託業者

          その他

○複写等（電子データを含む。）により得たものの展示又は掲載

１ 展示

 ① 展示会等の名称

 ② 主催者

 ③ 開催期間

 ④ 展示方式等

２ 掲載

① 掲載物（アーカイブや番組、ＨＰ等を含む。）の名称

② 掲載物等の概要

③ 掲載（公開）期間

④ 掲載（公開）様式

   複製画像  翻刻（全部・部分） 動画  その他（      ）

（＊注）出版物にあっては、①に出版物名、②に著（編）者、発行部数、頁数、価

格、発行予定日、その他特記事項を記載すること。

9

別表

No.

No. 資        料         名 点数等